
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS 

SĒDES  

PROTOKOLS Nr.15 
Talsos  

 

2020. gada 13.augustā 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

 

Sēdi vada:         Dainis Karols – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 7 Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļi: 

Edmunds Demiters  

Daiga Feldmane  

Dainis Karols  

Kalvis Kalniņš (no plkst.9.04) 

Tabita Kalniņa  

Oļegs Solovjovs 

Gerda Zeberiņa (no plkst.9.03) 

 

 Sēdē nepiedalās 1 Izglītības, kultūras un sporta komitejas loceklis: 

 Gundars Sebris – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Ilva Norenberga (no plkst.9.15) 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskās atbalsta daļas 

vadītājs 

Aija Lorence –Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  datortīkla 

administrators 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 



 

 

Citi: 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Vēsma Gaiziņa – Lībagu sākumskolas direktore 

D.Karols iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

Publiskā daļa: 

1.Par komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

2.Par Talsu novada pašvaldības stipendijas izmaksas pārtraukšanu L.I. 

3.Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Latvijas Pašvaldību mācību     

centrs”. 

4.Par Paulas Lūses apstiprināšanu Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis”  

vadītājas amatā. 

5.Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” nolikumā. 

6.Par grozījumiem Lībagu sākumskolas nolikumā. 

7.Par grozījumiem Talsu novada domes interešu izglītības programmu vērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas nolikumā. 

8. Par izmaiņām Talsu novada domes interešu izglītības programmu vērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā. 

Slēgtā daļa: 

            9. Par K. P.uzņemšanu  Talsu pirmsskolas izglītības iestādē    “Pīlādzītis”. 

Informatīvā (publiskā) daļa: 

            1. Izglītības pārvaldes informācija. 

 

D.Karols ierosina darba kārtības otro jautājumu “Par Talsu novada pašvaldības 

stipendijas izmaksas pārtraukšanu L.I.” iekļaut slēgtajā daļā saistībā ar sensitīvo informāciju.  

D.Feldmane rosina uz nākamo Izglītības, kultūras un sporta komiteju lūgt Kultūras, un 

sporta attīstības nodaļas un Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāju viedokli par 

to, kā mēs varētu atgriezt apritē Talsu svītrkodu. Domā, ka visi deputāti saņēmuši aktīvo 

iedzīvotāju iesniegumu ar vēlmi šo Talsu brunču rakstu redzēt mūsu vidē, un arī mans 

viedoklis ir tāds, ka šim rakstam vajadzētu parādīties gan mūsu pagastu vidē, gan pilsētvidē.  

D.Karols atbalsta šī jautājuma iekļaušanu informatīvajā daļā. 

D.Karols aicina balsot par ierosināto priekšlikumu – darba kārtības otro jautājumu 

“Par Talsu novada pašvaldības stipendijas izmaksas pārtraukšanu L.I.” iekļaut slēgtajā daļā. 

 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

            

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 



 

 

Darba kārtība:  

Publiskā daļa: 

1. Par komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

2. Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Latvijas Pašvaldību mācību 

centrs”. 

3. Par Paulas Lūses apstiprināšanu Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis”  

vadītājas amatā. 

4. Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” nolikumā 

5. Par grozījumiem Lībagu sākumskolas nolikumā. 

6. Par grozījumiem Talsu novada domes interešu izglītības programmu vērtēšanas 

un mērķdotācijas sadales komisijas nolikumā. 

7. Par izmaiņām Talsu novada domes interešu izglītības programmu vērtēšanas un  

mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā. 

Slēgtā daļa: 

8. Par K. P. uzņemšanu  Talsu pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis”. 

9. Par Talsu novada pašvaldības stipendijas izmaksas pārtraukšanu L.I. 

Informatīvā (publiskā) daļa: 

                   Izglītības pārvaldes informācija. 

 

          Plkst. 9.03 ienāk G.Zeberiņa. 

 

1. 

Par komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu  

D.Karols, E.Demiters 

 

D.Karols izvirza par Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja vietnieku 

Edmundu Demiteru. 

E.Demiters apstiprina savu kandidatūru. 

           Plkst.9.04 ienāk K.Kalniņš. 

 

Citu priekšlikumu, ierosinājumu nav. 

 

   D.Karols aicina balsot – par Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja 

vietnieku ievēlēt Edmundu Demiteru. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – 1), saskaņā ar 09.07.2009. Talsu 

novada domes saistošo noteikumu Nr.2 “Talsu novada pašvaldības nolikums” 42.punktu un 

42.1 punktu komiteja nolemj par Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Edmundu Demiteru. 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Latvijas Pašvaldību mācību centrs” 

D.Karols, A.Lorence  

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai pilnvarotu Talsu novada domes priekšsēdētājas 

vietnieku izglītības, kultūras un sporta jautājumos Daini Karolu pārstāvēt  Talsu  novada 

pašvaldību  biedrībā un  valdē “Latvijas  Pašvaldību  mācību  centrs”. 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Izvērtējot Talsu novada pašvaldības 

pārstāvniecību biedrībās, ir sagatavots lēmuma projekts, lai pilnvarotu Talsu novada domes 

priekšsēdētājas vietnieku izglītības, kultūras un sporta jautājumos Dainis Karolu pārstāvēt 

Talsu novadu pašvaldību biedrībā un valdē “Latvijas Pašvaldību mācību centrs”. 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 

39.1 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

3.  

Par Paulas Lūses apstiprināšanu Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” 

vadītājas amatā 

D.Karols, U.Katlaps,  

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Paulu Lūsi, personas kods XXXXXX-

XXXXXX, par Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītāju ar 2020.gada 

1.septembri. 

 

U.Katlaps ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. Informē, ka ir noslēdzies konkurss uz 

Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītāja amatu. Paula Lūse no trim 

pretendentiem, kuri tika aicināti uz interviju, saņēma visaugstāko punktu skaitu. Komisija 

lēma virzīt Paulu Lūsi uz Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītājas amatu. 

P.Lūse ir gatava uzsākt strādāt no 2020. gada pirmā septembra. Saņemts arī Izglītības un 

zinātnes ministrijas un pārējo instanču saskaņojums par atbilstību šim amatam. Lūdz P.Lūsi 

apstiprināt kā iestādes vadītāju. 

D.Karols papildus informē, ka pretendente uz šo amatu būs arī domes sēdē un 

informēs par savu redzējumu. 

U.Katlaps iepazīstina ar P.Lūses darba pieredzi un iegūto izglītību. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 



 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

4.  

Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” nolikumā 

D.Karols, U.Katlaps 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu grozījumus Talsu pirmsskolas izglītības 

iestādes “Sprīdītis” nolikumā.  

 

U.Katlaps ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. Informē, ka ir saņemts Talsu 

pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” vadītājas iesniegums ar lūgumu papildināt 

nolikumu ar vienu punktu, kurā tiek minēts, ka iestāde kā oficiālo saziņas līdzekli ar 

izglītojamo vecākiem izmanto E – klasi. Šis punkts šobrīd ir aktuāls, tā iemesla dēļ, ka ar 

1.septembri tiks sākts oficiāli E – klasi izmantot arī pirmsskolas izglītības iestādēs kā 

uzskaites žurnālu, un līdz ar to arī kā saziņas līdzekli ar vecākiem. Lai juridiski noformētu arī 

vecākiem saistoši, ka  E – klase ir šis oficiālais saziņas līdzeklis, tad nolikums ir tā vieta, kurā 

to noteikt. Līdz ar to gan Talsu pirmsskolas izglītības iestādē “Sprīdītis”,  gan arī pārējās 

iestādēs, kuras saskatīs to, kā nepieciešamu, būs šāda veida grozījumi. Pēdējais punkts par to, 

ka izņēmuma gadījumus ar rīkojumu nosaka iestādes vadītājs. Tas ir domāts pamatā tā 

iemesla dēļ, ka varētu būt situācijas, ka kādam vecākam nav pieejams interneta pieslēgums, 

vai nu dažādi iemesli, kāpēc tas tā varētu nebūt, tāpēc arī ir šī atruna, ka šos izņēmuma 

gadījumus ar rīkojumu nosaka iestādes vadītājs, nosakot, ka ar šiem vecākiem šī saziņa varētu 

būt citādāka ar katru, tātad kaut kāds individuāls risinājums, kas pieņemams abām divām 

pusēm. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

5.  

Par grozījumiem Lībagu sākumskolas nolikumā 

D.Karols, U.Katlaps 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu grozījumus Lībagu sākumskolas 

nolikumā.  

 

U.Katlaps ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. Lībagu sākumskolas nolikumā tiek 

papildināti jau esošais 14. punkts un 15. punkts ar apakšpunktu, nosakot E – klasi kā oficiālo 

saziņas līdzekli. Tiek grozīts 10.3.punkts, nosakot nosaukumu un īstenojamo izglītības 

programmu pirmā posma (1.-6. klase) - programma ar  mācīšanās traucējumiem. 21. punktā 



 

 

tiek precizēts “Fizisko personu datu apstrādes likuma” nosaukums, kurš ir noprecizēts 

atbilstoši šobrīd spēkā esošajam normatīvajam aktam. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

6.  

Par izmaiņām Talsu novada domes interešu izglītības programmu vērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas nolikumā 

D.Karols, U.Katlaps 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu grozījumus Talsu novada domes interešu 

izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas nolikumā.  

 

U.Katlaps ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. Informē, ka ir sagatavoti grozījumi 

Interešu izglītības programmu vērtēšanas mērķdotācijas sadales komisijas nolikumā, nosakot, 

ka komisija darbojas četru cilvēku sastāvā, iepriekš bija piecu cilvēku sastāvā. 

 

Plkst. 9.15 ienāk I. Norenberga. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

7.  

Par grozījumiem Talsu novada domes interešu izglītības programmu vērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā 

D.Karols, U.Katlaps, I.Norenberga, E.Demiters 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu grozījumus Talsu novada domes interešu 

izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā.  

 

U.Katlaps ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. Ir sagatavots lēmuma projekts, lai 

atzītu par spēkā neesošu 2017. gada lēmumu par komisijas sastāvu. Jaunais lēmums ir 

sagatavots, saistībā ar iepriekš minēto par šiem četriem komisijas locekļiem. Ir veiktas 

izmaiņas 1.1. punktā sakarā ar Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja maiņu. 

Iepriekš komisijas sastāvā bija Izglītības pārvaldes galvenā grāmatvede, bet tā kā šāds amats 

vairs, tad šis cilvēks ar domes lēmumu jau nav komisijas sastāvā. Komisija ir palikusi tādā 

pašā sastāvā kā iepriekš, izmainot tikai komisijas priekšsēdētāju –  Dainis Karols, Tabita 

Kalniņa, Daiga Feldmane un Uldis Katlaps.  



 

 

Plkst. 9.15 ienāk I. Norenberga. 

I.Norenberga jautā, ja iepriekš komisijas sastāvā bija arī Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas vadītāja vietnieks, vai šobrīd arī nav jāievēro analoģiska situācija un jāievēlē arī 

vietnieks šajā komisijā? 

U.Katlaps atbild, ka pēc normatīva vai kā savādāk tas nav obligāti. 

Notiek diskusija. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – 1), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

Plkst.9.19 tiek slēgta sēdes publiskā daļa un tiek atklāta sēdes slēgtā daļa. 

 

Piedalās deputāti: D.Karols, T.Kalniņa, G.Zeberiņa, K.Kalniņš, D.Feldmane, 

I.Norenberga, E.Demiters, O.Solovjovs. 

 

Piedalās darbinieki: U.Katlaps, D.Pētersons, A.Lorence, J.Kārklevalks, E.Grīnberga. 

 

 

 

8.  

Par K. P.uzņemšanu  Talsu pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis” 

 

[..] 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.2 “Par K. P. uzņemšanu  Talsu pirmsskolas izglītības iestādē “Pīlādzītis””. 

Lēmums pievienots protokola oriģinālam. 

 

 

 

 

 

9.  

Par Talsu novada pašvaldības stipendijas izmaksas pārtraukšanu L. I. 

D.Karols, D.Pētersons, D.Feldmane, I.Norenberga 

 

[..] 

 

       Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

      Plkst.9.22 tiek slēgta sēdes slēgtā daļa un tiek atklāta sēdes publiskā daļa. 

 



 

 

 

Informācija 

                                    Izglītības pārvaldes informācija 

D.Karols, U.Katlaps, O.Solovjovs, D.Feldmane, E.Demiters, I.Norenberga  

 

U.Katlaps informē, ka ar 1.septembri visas klases visās izglītības iestādēs un visās 

grupās Talsu novadā uzsāks mācības klātienē.  

Talsu novada Izglītības pārvalde ir vienojusies par to, ka skolu apsekošana tiks 

īstenota septembra sākumā, kad izglītības iestādēs mācības jau ir uzsākušās.  

Izglītības pārvaldē ir vakance –  Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks. Pieteikšanās 

konkurss uz šo vakanci ir izsludināts līdz 14. augustam, domā, ka līdz 1. septembrim varētu 

būt šī amata vieta aizpildīta.  

Talsu Valsts ģimnāzijā augusta mēnesī sāksies remontdarbi. Šī brīža situācijā ir 

pieņemts lēmums, ka 1.– 3. klase mācītos Talsu pirmsskolas izglītības iestādēs “Zvaniņš”, 

“Saulīte” un “Pīlādzītis”. 7. – 12. klase mācības īstenos Virbu pamatskolas ēkā. Ja iepriekš 

bija informācija par to, ka mācības varētu īstenot PIKC “Rīgas Valsts tehnikums” Laidzes 

teritoriālās struktūrvienības telpās, bet tās neatbilda prasībām. Ir pārbaudošo institūciju 

slēdziens par to, ka, kamēr nav novērstas dažādas neatbilstības, tikmēr šajā ēkā mācību 

process nedrīkst notikt, nevis tikai kā ieteikums novēršanai, bet ir pateikts, ka nedrīkst notikt. 

24. augustā ir plānots, ka publicējam detalizētāku transporta kustību, kas attiecas gan uz Talsu 

Valsts ģimnāziju, gan uz pārējām izglītības iestādēm skolēnu pārvadājumiem. 4. – 6. klase 

mācības īstenos bijušajās Bērnu bibliotēkas telpās, bet šeit arī varētu būt, kaut kāda veida 

izmaiņas, ja būs labāki risinājumi. 24.augustā tiek plānota vecāku sapulce. 

D.Karols papildus sniedz informāciju, ka ir bijusi tikšanās ar Valdemārpils mūzikas un 

mākslas skolu direktori, darbiniekiem, vecākiem un  shēma ir tāda, ka  mūzikas skolas mācību 

process tiks uzsākts jau esošajās telpās. 

Notiek diskusija. 

D.Feldmane jautā D.Karolam, par Valdemārpils Mūzikas un mākslas skolu. Vai tiks 

novērsts tas lielais trūkums, kas bija minēts šīm telpām, lai bērniem ziemā nebūtu auksti. Vai 

par tiem darbiem tiek domāts, un tiek darīts šobrīd?  

D.Karols atbild, ka šeit būs atsevišķs  lēmuma projektu, jo tam budžetā nauda nav 

paredzēta. Nauda ir paredzēta projekta izstrādei, un kosmētiskajam remontam. 

E.Demiters jautā, kāds ir Talsu Valsts ģimnāzijas remontdarbu pabeigšanas datums? 

U.Katlaps atbild, ka, ja remontdarbi norit kā plānoti, tad faktiski janvārī, būtu jābūt, ka 

varētu uzsākt mācības Talsu Valsts ģimnāzijā. 

E.Demiters mudina deputātus izvērtēt un saprast, kāds nākošajā gadā būs pielietojums 

Virbu pamatskolas un Vandzenes pamatskolas ēkām. Norāda, ka iniciatīvai šajā gadījumā, 

būtu jānāk no šīs pašas komitejas. 

U.Katlaps atbild uz I.Norenbergas jautājumu par ēdināšanas nodrošināšanu un sporta 

nodarbību organizēšanu tajās vietās, kur paredzēts mācību process. 

Notiek diskusija. 

 

 

   

 

 

 

  Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 



 

 

 

Sēde slēgta plkst.10.03 

 

Sēdes vadītājs:            ......................................................... D. Karols           

Komitejas locekļi:  .........................................................D. Feldmane 

                  ......................................................... E.Demiters 

               .......................................................... T.Kalniņa 

                  ......................................................... K. Kalniņš 

......................................................... G.Zeberiņa 

......................................................... O. Solovjovs 



 

 

Personu datu aizsardzības nolūkā netiek publicēti sēdes slēgtās daļas lēmumu projekti. 



 

 

 
 Latvijas Republika 

            TALSU NOVADA DOME  

    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

Projekts 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.__, __.punkts)  

Talsos  

 

___.08.2020.           Nr.__ 

 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Latvijas Pašvaldību mācību centrs” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu un Biedrību un nodibinājumu likuma 23.panta pirmo daļu, saskaņā ar 

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2020.gada 13.augusta lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj:  

 

1. Pilnvarot Talsu novada domes priekšsēdētājas vietnieku izglītības, kultūras un sporta 

jautājumos Daini Karolu pārstāvēt Talsu novada pašvaldību biedrībā un valdē “Latvijas 

Pašvaldību mācību centrs”, reģistrācijas Nr.40003121236, juridiskā adrese: Biķernieku iela 4, 

Rīga. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2018.gada 16.augusta lēmumu Nr.329 “Par 

Talsu novada pašvaldības pārstāvi biedrībā “Latvijas Pašvaldību mācību centrs””. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone  

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Biedrībai “Latvijas Pašvaldību mācību centrs”; 

2. Dainim Karolam. 



 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.___, ____.punkts) 

Talsos  

 

27.08.2020. Nr._____ 

 

Par Paulas Lūses apstiprināšanu 

Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītājas amatā 

 

 

Pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības Talsu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Pīlādzītis” vadītāja amata pretendentu atlases un novērtēšanas komisijas 2020.gada 16.jūlija 

sēdes protokola Nr.3 lēmumu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 19.08.2014. noteikumu 

Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot 

augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu 

pretendentu atlasei” 14.punktu un Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

13.08.2020. lēmumu,  

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
Apstiprināt Paulu Lūsi, personas kods XXXXXX-XXXXXX, par Talsu pirmsskolas 

izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītāju ar 2020.gada 1.septembri. 

 

 

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Paulai Lūsei; 

2. Izglītības pārvaldei; 

3. Talsu PII “Pīlādzītis”; 

4. Juridiskās nodaļas Personāla daļai. 

 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____, ___.punkts) 

Talsos  

  

27.08.2020. Nr.______ 

  

Par grozījumiem Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” nolikumā 

 

Talsu novada Izglītības pārvaldē saņemts Talsu pirmsskolas izglītības iestādes 

“Sprīdītis” iesniegums Nr.1-9/11 “Par Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” 

nolikuma papildināšanu” (reģistrēts 05.08.2020., Nr.7/1-6e/san/343) ar lūgumu veikt 

papildinājumus izglītības iestādes nolikumā, nosakot informācijas sistēmu E-klase kā saziņas 

līdzekli ar vecākiem vai izglītojamo likumiskajiem pārstāvjiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.punktu un 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 13.08.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” nolikumā 

(apstiprināts ar Talsu novada domes 2019.gada 11.jūlija lēmumu Nr.455) (grozījumi 

pielikumā). 

 

  

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone  

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Juridiskajai nodaļai, Talsu PII “Sprīdītis”, Izglītības pārvaldei. 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 
 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 Talsos  PROJEKTS 

 

PIELIKUMS 

Talsu novada domes 

27.08.2020. lēmumam Nr._______ 

 

 

 

Grozījumi 

Talsu pirmsskolas izglītības iestādes “Sprīdītis” nolikumā 

 
Izdots saskaņā ar  

Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, 

Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu 

 
1. Papildināt nolikumu ar 50.punktu šādā redakcijā: 

 

“50. Iestādē kā oficiālais saziņas līdzeklis ar izglītojamo vecākiem vai izglītojamo 

likumiskajiem pārstāvjiem noteikts izglītības portāls – informācijas sistēma “E-klase”. 

Izņēmuma gadījumus ar rīkojumu nosaka iestādes vadītājs.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone  

 

 
 

mailto:pasts@talsi.lv


 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____, ___.punkts) 

Talsos  

  

27.08.2020. Nr.______ 

  

Par grozījumiem Lībagu sākumskolas nolikumā 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Lībagu sākumskolas iesniegums Nr.1-2/39 “Par 

grozījumiem Lībagu sākumskolas nolikumā” ar lūgumu veikt grozījumus izglītības iestādes 

nolikumā, nosakot informācijas sistēmu E-klase kā saziņas līdzekli ar vecākiem vai 

izglītojamo likumiskajiem pārstāvjiem, kā arī precizēt īstenojamās izglītības programmas un 

normatīvos aktus. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.punktu un 

41. panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 13.08.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Lībagu sākumskolas nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 

domes 12.12.2019. lēmumu Nr.711) (grozījumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone  

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Juridiskajai nodaļai, Lībagu sākumskolai, Izglītības pārvaldei. 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 
 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 Talsos  PROJEKTS 

 

PIELIKUMS 

Talsu novada domes 

27.08.2020. lēmumam Nr._______ 

 

 

Grozījumi 

Lībagu sākumskolas nolikumā 

 
Izdots saskaņā ar  

Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, 

Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu 

 
1. Izteikt 10.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.3. Speciālās pamatizglītības pirmā posma (1.-6. klase) programma skolēniem ar 

mācīšanās traucējumiem (izglītības programmas kods 11015611).” 

2. Papildināt 14. punktu ar apakšpunktu 14.8.: 

“14.8. Iestādē kā oficiālais saziņas līdzeklis ar bērnu vecākiem vai bērnu likumiskajiem 

pārstāvjiem noteikts izglītības portāls – informācijas sistēma “E-klase”. Izņēmuma 

gadījumus ar rīkojumu nosaka iestādes vadītājs.” 

3. Papildināt sadaļu 15. punktu ar apakšpunktu 15.8.: 

“15.8. Iestādē kā oficiālais saziņas līdzeklis ar skolēnu vecākiem vai skolēnu likumiskajiem 

pārstāvjiem noteikts izglītības portāls – informācijas sistēma “E-klase”. Izņēmuma 

gadījumus ar rīkojumu nosaka iestādes vadītājs.” 

4. Izteikt 21. punktu šādā redakcijā: 

“21. Iestādes pedagogu tiesības, pienākumi un atbildība noteikta Izglītības likumā, Bērnu 

tiesību aizsardzības likumā, Fizisko personu datu apstrādes likumā, Darba likumā un 

citos normatīvajos aktos. Pedagoga tiesības, pienākumus un atbildību precizē darba 

līgums un amata apraksts.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone  
 

mailto:pasts@talsi.lv


 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____, ___.punkts) 

Talsos  

  

27.08.2020. Nr.______ 

  

Par grozījumiem Talsu novada domes interešu izglītības programmu vērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas nolikumā 

 

Ar 2020.gada 1.janvāri Talsu novada Izglītības pārvaldē nav atsevišķas 

grāmatvedības, bet tā iekļauta vienotajā Talsu novada pašvaldības centralizētās grāmatvedības 

sastāvā. Talsu novada domes interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas 

sadales komisijas nolikuma 3.1.punktā minēts, ka tās sastāvā ietilpst Izglītības pārvaldes 

galvenais grāmatvedis. Ņemot vērā iepriekš minēto par šāda amata neesamību, kā arī to, ka 

šāds komisijas locekļis, saskaņā ar Ministru kabineta 28.08.2001. noteikumu Nr.382 “Interešu 

izglītības programmu finansēšanas kārtība” 10.punktā minēto, nav obligāti iekļaujams 

komisijas sastāvā, tiek grozīts iepriekš minētais nolikuma 3.1.punkts, izslēdzot no komisijas 

sastāva Izglītības pārvaldes galveno grāmatvedi. 

Saskaņā ar iepriekš minēto un pamatojoties uz Ministru kabineta 28.08.2001. 

noteikumu Nr.382 “Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība” 10.punktu, likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Talsu 

novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 13.08.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Talsu novada domes interešu izglītības programmu vērtēšanas 

un mērķdotācijas sadales komisijas nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada domes 

11.07.2013. lēmumu Nr.462) (grozījumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone  

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Juridiskajai nodaļai, komisijas locekļiem Izglītības pārvaldei, Talsu novada BJC. 

mailto:pasts@talsi.lv
mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 
 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 Talsos  PROJEKTS 

 

PIELIKUMS 

Talsu novada domes 

27.08.2020. lēmumam Nr._______ 

 

 

 

Grozījumi 

Talsu novada domes interešu izglītības programmu vērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas nolikumā 

 
Izdots saskaņā ar  

Ministru kabineta 28.08.2001. noteikumu Nr.382 

“Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība” 10.punktu 

 
Izteikt nolikuma 3.1.punktu šādā redakcijā: 

 

“3.1. Komisija darbojas 4 locekļu sastāvā, tajā ietilpst – Talsu novada Izglītības pārvaldes 

vadītājs, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs un 

komitejas locekļi.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone  

 

 

mailto:pasts@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.___, _____.punkts) 

Talsos  

 

27.08.2020. Nr._____ 

 

Par Talsu novada domes interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas 

sadales komisijas sastāvu 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes interešu izglītības programmu vērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas nolikuma 3.1.punktu, minētās komisijas locekļu sastāvā 

ietilpst Izglītības, kultūras un sporta komitejas vadītājs. Ņemot vērā iepriekš minēto, 

nepieciešams veikt izmaiņas komisijas sastāvā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 

Ministru kabineta 2001.gada 28.augusta noteikumu Nr.382 “Interešu izglītības programmu 

finansēšanas kārtība” 10.punktu, saskaņā ar Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas 2020.gada 13.augusta lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Izveidot Talsu novada domes interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas 

sadales komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Dainis Karols – komisijas priekšsēdētājs, Talsu novada domes priekšsēdētājas 

vietnieks, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs; 

1.2. Tabita Kalniņa – Talsu novada domes deputāte, Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas locekle; 

1.3. Daiga Feldmane – Talsu novada domes deputāte, Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas locekle; 

1.4. Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 27.07.2017. lēmumu Nr.310 “Par Talsu 

novada domes interešu izglītības programmu vērtēšanas un mērķdotācijas sadales 

komisiju”. 

 

Domes priekšsēdētāja  S.Pētersone 
 

Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Komisijas locekļiem; Normundam Tropiņam; Finanšu un grāmatvedības nodaļai; Izglītības 

pārvaldei; Talsu novada Bērnu un jauniešu centram. 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

